De buitengewone algemene vergadering van 6 juni 2017 besloot de Raad van Bestuur te mach-
tigen, en zulks voor een periode van vijf jaar vanaf publicatie van de machtiging in de Bijlage bij 
het Belgisch Staatsblad, om het aandelenkapitaal in één of meerdere keren te verhogen tot een 
bedrag van 43.160.095 EUR (drieënveertig miljoen honderdzestigduizend vijfennegentig EUR) 
overeenkomstig de bepalingen van het WVV en de statuten van de Vennootschap. Deze machti-
ging verstreek op 25 juni 2022. 

De buitengewone algemene vergadering van 10 mei 2022 besloot om de Raad van Bestuur te 
machtigen om, gedurende een periode van vijf jaar te rekenen vanaf de bekendmaking van het 
machtigingsbesluit in de Bijlagen bij het Belgisch Staatsblad van de statutenwijziging, het kapi-
taal in één of meer malen te verhogen tot beloop van een maximum bedrag van 108.115.931,07 
EUR (honderd en acht miljoen honderdvijftienduizend negenhonderd eenendertig euro en 
zeven eurocent), overeenkomstig de bepalingen van het Wetboek van vennootschappen en 
verenigingen en de bepalingen in de statuten.

De Raad van Bestuur is bevoegd, met mogelijkheid tot indeplaatsstelling, na elke kapitaalver-
hoging, die tot stand is gekomen binnen de grenzen van het toegestaan kapitaal, de statuten in